
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize 

Adresa   Lagja Minatori Bulqize  

Tel/Fax  0692904419 (Gojard Gurra Personi Pergjegjes ) 

E-mail   spitalibulqize@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet spitalibulqize@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime-Marreveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
"Blerje lende djegese biomase  per ngrohje (pelet) per nevoja te Spitalit Bashkiak Bulqize  

per vitin 2020-2021" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-76801-10-27-2020 

 

5. Fondi limit / Vlera e Pritshme e kontrates: 1.267.200,00 ( nje million e dyqind e 

gjashtedhjete shtatemije e dyqind) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates  

VO: Levrimi I mallit do te behet çdo 5 ( pese ) dite nga 1920 (nje mije e nenteqind e njezet) 

kg Pellet prane magazines se Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize 

per 4 Muajt e pare te MK  duke filluar nga data 15 nentor 2020 deri me date 14 mars 2021. 
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/11/2020 ora 

10:00 -vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/11/2020 ora 10 :00 -

vendi: www.app.gov.al 

 


